



ARTVİN'DE HABER

15 Ekim 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14411 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat: 1

Gündem Artvin

Tarih Kokan Köy

Artvin'in Yusufeli ilçesine bağlı Cevizli köyündeki ardıc ağacından yapılan ahşap evler yıllarca meydan okuyor. Çoruh Nehri yamacına kurulan asırlık Artvin evleri, hem tarihi dokusu hem de özgün mimarisiyle dikkat çekiyor. Yıllar önce bölgede bulunan zeytin ağaçlarını toplamak ve sulamak için yılın belli aylarında kısa süreliğine yapılan evler, bugün bölgenin kültürel mirası arasında yer alıyor.

Ulaşımın yalnızca patika yollardan sağlandığı köyün Öteki bağlı mahallesindeki evler, o dönem imkanlarıyla büyük bir emekle inşa edilmiş. Bölge halkı, taş blokları sırtlarında taşıyarak bu evleri kurmuş. Taş temeller üzerine inşa edilen yapılarda yalnızca

ardıc ağacı kullanılmış. İki ya da üç kattan oluşan evlerin içinde ambar ve çardak bölümleri bulunuyor. Alt katlar genellikle hayvan bannağı olarak, üst katlar ise yaşam alanı ve ürünlerin saklandığı alan olarak düzenlenmiş. Zamanla sürekli yaşam alanı olmaktan çıkan mahalle, günümüzde zeytin toplama ve sulama dönemlerinde kısa süreli konaklamalar için kullanılıyor. Yamaçtaki konumuyla karayolundan da görülebilen evler, son yıllarda fotoğraf tutkunlarının da ilgisini çekiyor. Tarihi taş ve ahşap yapılar, bölgeye gelen doğa ve fotoğraf meraklılarının uğrak noktalarından biri haline geldi. Bölge halkından Uğur Çelik, yaptığı açıklamada "Burası

Çoruh Nehri vadisi üzerinde, genellikle zeytin yetiştirmek için yıllar önce kurulan bir köy bağı. Bu evlere ulaşım sadece patika yollarla sağlanıyor. Burada görülen her şey insanların sırtlarıyla taşıyarak oluşturduğu yapılarıdır. Burası zeytinle meşhurdur. Buradaki evler genelde ardıc ağacından yapılmıştır. Taş evler, yıllar geçse de bu yörenin insanların ve çocukları tarafından atalarının toprakları korunarak nesilden nesile aktarılmıştır" dedi.

Bir diğer bölge sakini Kubilay Tan ise "Burası yüzyıllardır var. Burada insanlar zeytinleri toplar, Rusya'ya satarlardı. Eski kültür ve geleneklerle toplanan ve yağı yapılan zeytinler vardı. Bu bölge sadece zeytinle değil; incir,



nar, ayva gibi meyveleriyle de bilinir. Özellikle incir küplerde, ambarlarda saklanır; daha sonra içine ceviz konularak kışın yenilirdi. Buradaki evler genelde taş blokları üzerine ardıc ağacından yapılan, içinde

ambar olan; alt katları hayvanlar için ahır olarak kullanılan iki ve üç katlı evlerdir. İnsanlar bu evlerde yaşar, ambarlarda yiyeceklerini saklardı" ifadelerini kullandı. İHA

ÇAK'tan Tatbikat



Artvin'de gönüllü arama kurtarma ekibi olan Çoruh Arama Kurtarma Demeği (ÇAK) akreditasyon süreci kapsamında Erzurum bağlı Çat'ta deprem senaryosunu uygulamalı olarak sahada gösterdi.

Artvin'de faaliyet gösteren ve farklı meslek gruplarından oluşan 50 gönüllü üye ile çalışmalarını sürdüren ÇAK, akredite olabilmek için AFAD yetkililerinin gözetiminde uygulamalı sınava tabi tutuldu. Merkeze bağlı Erenler Köyü'nde gerçekleştirilen tatbikatta senaryo gereği Erzurum bağlı Çat'ta 6.7 büyüklüğünde meydana gelen bir deprem canlandırıldı.

Tatbikat kapsamında ÇAK ekibi yıkılan bir binada enkaz altında kalan yaralıya ulaşmak ve kurtarmak için yoğun çaba gösterdi. Ekiplerin bir bölümü güvenli alanda çadır kurarak yönetim merkezi oluştururken, diğer ekipler enkaz alanında yaralılara ulaşmak için çalışma yürüttü. Senaryo gereği enkazdan çıkarılan yaralı, hazır bekleyen sağlık ekipleri tarafından hastaneye sevk edildi. AFAD yetkilileri tatbikatın tüm aşamalarını yerinde takip ederek ekiplerin performansını değerlendirdi. ÇAK'ın akreditasyon durumu, hazırlanan raporun ardından belirlenecek.

Sayfa 2

İletişim Başkanlığı'ndan AGC'ye Ziyaret

İletişim Başkanlığı Heyetinden Artvin Gazeteciler Cemiyetine Ziyaret
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Trabzon Bölge Müdürü Murat Güler ve Basın Yayın Koordinatörü Kismet Çelik, bir dizi temas ve incelemelerde bulunmak üzere geldikleri Artvin'de, Artvin Gazeteciler Cemiyetini ziyaret etti. Cemiyet binasında gerçekleşen ziyarette, Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan, Serhad Artvin Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve gundemartvin.com internet haber sitesi ortağı Orhan Şengün, Demokrat Çoruh Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Sevgi Erer Boydağ hazır bulundu. Ziyaret kapsamında yerel basının çalışmaları, iletişim alanındaki güncel gelişmeler ve kamu kurumlarıyla medya



arasındaki iş birliği konuları üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Bölge Müdürü Murat Güler, yerel basının kamuoyunun doğru bilgilendirilmesindeki önemine vurgu yaparak, "Basın mensuplarımız, halkın gözü kulağıdır. Yerel medyanın güçlü olması, hem demokrasimizin hem de kamu iletişiminin sağlıklı işlemesi açısından büyük önem taşır." ifadelerini kullandı. Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan ise ziyaretten duydukları

memnuniyeti dile getirerek, yerel basının karşılaştığı sorunlar, dijitalleşme süreci ve iletişim alanında yürütülen projelere ilişkin görüşlerini paylaştı. Sohbet havasında geçen ziyarette, Artvin'deki basın faaliyetleri, gazetecilik meslek etiği ve basın çalışanlarının koşullarının iyileştirilmesine yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Macahel Kışı Tedirginlikle Bekliyor

Borçka ilçesi Gürcistan sınırında yer alan Macahel bölgesinde yaklaşan kış mevsimi öncesi endişeler artıyor. Yıllardır yoğun kar yağışı nedeniyle yolların sık sık kapanmasıyla mücadele eden bölge halkı, bu yıl da zorlu bir kışa hazırlanıyor. UNESCO'nun koruması altındaki Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı Camili (Macahel), doğal güzellikleri, endemik bitkileri, tarihi camileri ve saf Kafkas anılarıyla tanınırken, kış aylarında yaşanan ulaşım sorunlarıyla da sık sık gündeme geliyor.

Sayfa 4



ÇAK Akreditasyon İçin Tatbikat Yaptı



Artvin'de gönüllü arama kurtarma ekibi olan Çoruh Arama Kurtarma Derneği (ÇAK) akreditasyon süreci kapsamında Erzurum bağlı Çat'ta deprem senaryosunu uygulamalı olarak sahada gösterdi.

Artvin'de faaliyeti gösteren ve farklı meslek gruplarından oluşan 50 gönüllü üye ile çalışmalarını sürdüren ÇAK, akredite olabilmek için AFAD yetkililerinin gözetiminde uygulamalı sınava tabi tutuldu. Merkezde bağlı Erenler Köyü'nde gerçekleştirilen tatbikatta senaryo gereği Erzurum bağlı Çat'ta 6.7 büyüklüğünde meydana gelen bir deprem canlandırıldı.

Tatbikat kapsamında ÇAK ekibi yıkılan bir binada enkaz altında kalan yaralıya ulaşmak ve kurtarmak için yoğun çaba gösterdi. Ekiplerin bir bölümü güvenli alanda çadır kurarak yönetim merkezi oluştururken, diğer ekipler enkaz alanında yaralıları ulaşmak için çalışma yürüttü. Senaryo gereği enkazdan çıkan yaralı, hazır

bekleyen sağlık ekipleri tarafından hastaneye sevk edildi. AFAD yetkilileri tatbikatın tüm aşamalarını yerinde takip ederek ekiplerin performansını değerlendirdi. ÇAK'ın akreditasyon durumu, hazırlanan raporun ardından belirlenecek.

Çoruh Arama Kurtarma Derneği Başkanı Tolga Şatır, sürecin kendileri için büyük bir emekle geldiğini belirtti. Yaklaşık üç aydır bu akreditasyon için hazırlık yaptıklarını söyleyen Şatır, "Bu sınav bizim için sadece bir gün süren bir tatbikat değil, üç yıldır atığımız adımların birikimidir. Derneği kurduğumuz günden beri hedefimiz akredite bir ekip olabilmektir. Bunun için personel eğitimlerini tamamladık, ekipmanlarımızı gözden geçirdik. Akreditasyon sınavı, bu emeklerin karşılığını alabileceğimiz bir süreç oldu." dedi.

Şatır, sınav günü yapılan uygulamayı da detaylandıran

Şatır, "Her ekibin belgeleri ve eğitimleri kontrol edildi. Belgesiz, sertifikasız hiçbir personelin sınava alınmasına izin verilmedi. Senaryo gereği Erzurum Çat'ta 6.7 büyüklüğünde bir deprem meydana geldiği ihbarını aldık. Sabah erken saatlerde toplama merkezinde bir araya gelip ekipmanlarımızı hazırladık ve sahaya çıktık. İlk olarak kamp alanımızı kurduk. Ardından arama kurtarma çalışmalarına başladık. Kamp alanımızda yönetim, yemekhane, konaklama, medikal ve lojistik olmak üzere toplam yedi çadır kurduk. Bu alan 27 kişinin konaklayabileceği, yemek yiyebileceği ve tedavi olabileceği şekilde planlandı." dedi. Şatır, akreditasyonun arama kurtarma ekipleri için büyük önem taşıdığını vurgulayarak, "6 Şubat depreminde maalesef sahadada çok fazla karmaşa yaşandı. Eğitim almamış, belgesiz kişilerin sahaya girmesi birçok süreci aksattı. AFAD artık bu konuda daha disiplinli bir

sistem oluşturdu. Akreditasyon, bir ekibin gerçekten eğitilmiş, belgeli ve donanımlı olduğunu gösteriyor. Böylece deprem anında AFAD tarafından görevlendirilip bir bölgede bağımsız şekilde çalışma yetkisine sahip oluyor. Akredite olmayan dernekler ise AFAD personeli olmadan sahada hiçbir müdahale yapamıyor. Biz de bu yetkiyi kazanmak için bu sınava girdik." ifadelerini kullandı.

ÇAK'ın kuruluş sürecine de değinen Başkan Şatır, derneğin 6 Şubat depremlerinden önce, dönemin Valisi Yılmaz Doruk'un desteğiyle kurulduğunu belirtti. "Dernek kurulduktan sonra öncelikle gönüllü, sağlam bir ekip oluşturduk. Ardından bir binaya sahip olduk, ardından bir araç temin ettik. Tüm bunlar akreditasyon sürecinde bize güç kazandıran adımlardı. AFAD ve Valiliğin desteğiyle bugünkü seviyeye ulaştık." dedi. Derneğin

yalnızca deprem değil, her türlü afet durumunda görev alabilecek şekilde hazırlandığını vurgulayan Şatır, "Biz sadece depremler için değil, sel, çığ gibi afetlerde de görev alabilecek donanıma sahibiz. Bölgenin coğrafi koşulları gereği birçok zorlu olay yaşanabiliyor. Biz bu koşullarda görev yapabilmek için eğitilmiş ve hazır bir ekip oluşturduk. Ancak tamamen gönüllülük esasına dayalı bir dernek olduğumuz için maddi anlamda ciddi zorluklar yaşıyoruz. Bir bütçemiz yok, gelirimiz yok. Bu nedenle yetkililerden destek bekliyoruz." dedi. Çoruh Arama Kurtarma Derneği, 50 gönüllüsüyle birlikte Artvin ve çevresinde afet bilincini artırmak, olası afetlere hazırlıklı olmak ve profesyonel standartlarda müdahale edebilmek için çalışmalarını sürdürüyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa'da Öğrencilere Afet Tatbikatı

Hopa'da Afet Risklerinin Azaltılması Günü Kapsamında Yavuz Selim Ortaokulu'nda Tatbikat Gerçekleştirildi 13 Ekim Afet Risklerinin Azaltılması Günü kapsamında, Yavuz Selim Ortaokulu'nda öğrenciler ve öğretmenlerin katılımıyla farkındalık etkinliği düzenlendi. Hopa Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin katkısıyla gerçekleştirilen etkinlikte, olası afet durumlarına karşı alınması gereken önlemler uygulamalı olarak gösterildi.

Tatbikat sırasında öğrencilere yangın anında nasıl hareket edilmesi gerektiği, tahliye yöntemleri ve acil durumlarda dikkat edilmesi gereken noktalar hakkında bilgi verildi. Okulda siren eşliğinde yapılan tahliye tatbikatında öğrenciler güvenli alanlara yönlendirilirken, kontrollü şekilde çıkan yangına müdahale edildi.

Etkinlik sonrası konuşan Hopa Belediye Başkan Yardımcısı Gökhan Büyüklü, Afet Risklerinin Azaltılması Günü'nün önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Afetlerin zararlarını en aza indirmenin yolu, toplumda afet bilincini oluşturmaktan geçiyor. Özellikle çocuklarımızın bu konularda bilinçlenmesi geleceğimiz adına büyük önem taşıyor. Bugün burada yapılan çalışmaların amacı da tam olarak bu. Belediye olarak her zaman bu tür eğitim ve farkındalık çalışmalarını desteklemeye devam edeceğiz."

Hopa Belediyesi



www.gundemartvin.com



15 EKİM 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14411
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Dersimiz Filistin

Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'nda "Dersimiz Filistin" başlıklı anlamlı bir program gerçekleştirildi. Programa akademik ve idari personelin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı. Programda konuşan Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Muhammet Ardic, Filistin meselesinin tarihsel arka planını anlatarak hem geçmişe hem de günümüze yaşananlara dikkat çekti. Doç. Dr. Ardic, konuşmasında Filistin topraklarının tarih boyunca büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayarak, "Bugün 'Dersimiz Filistin' adı altında bir ders yapmak üzere bir araya gelmiş bulunuyoruz. Batının

gerçek yüzünü ortaya koyduğu en güncel ve en acı örnek Gazze'dir. 7 Ekim 2023'ten bu yana bütün dünyanın gözleri önünde bir soykırım yaşanmaktadır. Bugün burada bu soykırımı unutmamak ve unutturmak için bir araya geldik" dedi. Filistin'in sadece günümüzün bir sorunu olmadığını, geçmiş çok derinlere uzanan bir mesele olduğunu ifade eden Ardic, Osmanlı Devleti döneminden günümüze Filistin'in tarihçesi, İsrail'in Filistin'de yürüttüğü işgal ve soykırım politikaları hakkında bilgi vererek "Kudüs'te yaşayan Arif Tütüncü isimli bir kişi var. Dedeleri zamanında İstanbul'dan

Kudüs'e gitmiş ve şu anda 60'lı yaşlarında orada yaşamını sürdürüyor. Bu durum, Kudüs'ün bizim için ne ifade ettiğini gösteriyor. Bir zamanlar biz oraya Mardin'e ya da Antep'e gider gibi rahatlıkla gidebiliyorduk. Ancak 1947 yılında İngilizlerin devreye girmesiyle işgal edip Osmanlı'nın son dönemlerindeki dağılma döneminde orayı bir şekilde ellem kullum ederek tabiri caizse İsraililere teslim etmişler" ifadelerini kullandı. Programda Filistin'in tarihi, yaşanan soykırımda cami, okul, hastanelere saldırıların gerçekleştiği belirtildi. Bölgenin stratejik önemi ve güncel gelişmeler üzerine bilgiler



paylaşıldı. Etkinlik sonunda Filistin meselesine ilişkin farkındalık oluşturmanın önemi

vurgulanarak, benzer etkinliklerin devam edeceği belirtildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kız Öğrencilerden "Çiçek Nine" Eylemi

Erkek öğrencilerin ardından Artvin Çoruh Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan kız öğrenciler de "Çiçek Nine bizizdir, bizim olacak" diyerek eylem yaptılar. KYK yurdunda yaşanan yerleşim krizi, Artvin'de hem erkek hem de kız öğrencilerin eylem yapmasına neden oldu. Artvin'de yapımı tamamlanma aşamasında olan Nene Çiçek KYK Yurdu'nda yaşanan barınma krizi, öğrenciler arasında gerginliğe yol açtı. Erkek öğrencilerin ardından bu kez kız öğrenciler de eylem yaptılar. Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde inşaatta büyük oranda tamamlanan Çiçek Nine KYK Yurdu, yeni eğitim-öğretim yılı başına yetişmeyince geçici olarak erkek öğrencilere tahsis edilmişti. Ancak binanın asıl

kullanım amacı olan kız öğrenci yurdu olarak hizmete alınması gündeme gelince, yurtta kalan erkek öğrenciler tepkilerini göstererek "yurttan çıkmak istemiyoruz" diyerek eylem düzenlemişti. Bu gelişmelerin ardından Seyitler Yerleşkesi'ndeki KYK yurdunda kalan kız öğrenciler de harekete geçti. "Çiçek Nine bizizdir, bizim olacak" sloganları atan öğrenciler, yeni yapılan yurda bir an önce yerleştirilmeleri talebiyle eylem yaptılar. Kız öğrenciler, uzun süredir tamamlanması beklenen binanın artık kullanıma açılmasını ve yeni eğitim döneminde daha iyi koşullarda kalmak istediklerini dile getirdi. Yaşanan gelişmeler üzerine Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü

Hasan Kara, Çoruh Kız Öğrenci Yurdu'na giderek öğrencilerle bir araya geldi. Kara, öğrencilerin taleplerini dinleyerek sürecin kısa süre içinde tamamlanacağını belirtti. Çiçek Nine KYK Yurdu'nda eksiklerin giderilmesi için çalışmaların hızla sürdüğünü ifade eden Kara, "İnşaata tamamlanmasının ardından kız öğrencilerimiz planlandığı şekilde yeni yurtlarına yerleştirilecek" dedi. Kara ayrıca, sosyal medyada konuya ilişkin paylaşılan bazı yanlış veya art niyetli içerikleri itibar edilmemesi gerektiğini vurguladı. Öğrencilerin barınma sorununu çözmek için bakanlık ve il müdürlüğü olarak süreci yakından takip ettiklerini



söyleyen Kara, hem kız hem erkek öğrencilerin mağdur edilmemesi için gerekli planlamaların yapılacağını ifade etti. Böylece Artvin'deki KYK yurt krizinde iki tarafın da eylemle tepkisini göstermesinin

ardından gözler, Çiçek Nine KYK Yurdu'nun tamamlanma sürecine çevrildi. Yetkililer, yurdu önümüzdeki haftalarda tam kapasiteyle hizmete alınmasının hedeflendiğini belirtti.

Malvina BIBILASHVILI

Kemalpaşa ve Nilüfer Kardeş Şehir Oluyor

Kemalpaşa Belediyesi Ekim ayı olağan Meclis Toplantısı'nda önemli bir karar alındı. Mecliste yapılan görüşmeler sonucunda, Bursa İli Nilüfer İlçesi Belediye Başkanlığı ile Kemalpaşa Belediyesi arasında "kardeş şehir" ilişkisi kurulması oy birliğiyle kabul edildi. Toplantıda, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18/p maddesi kapsamında yer alan, "Yurt içindeki ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyelerle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına;



ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine" hükmüne atıfta bulunuldu. Ayrıca İçişleri

Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü'nün 2005/36 sayılı genelgesinde yer alan "Yurt içindeki belediyeler arasında kardeş kent ilişkisi ilgili belediyelerin karşılıklı meclis

kararları ile kurulabilecektir." ifadesi doğrultusunda karar resmîleştirildi. Alınan bu kararla birlikte Kemalpaşa ve Nilüfer belediyeleri, iki şehir arasında kültürel, sanatsal, sportif ve sosyal alanlarda iş birliği yapmayı, karşılıklı proje ve etkinlikler düzenlemeyi hedefliyor. Kardeş şehir ilişkisi kapsamında, belediyeler arasında dostluk köprüleri kurulması, ortak değerlerin paylaşılması ve yerel yönetim deneyimlerinin karşılıklı aktarılması planlanıyor. Meclis

toplantısında ayrıca, kardeş şehir protokolü ile ilgili tüm iş ve işlemleri yürütmek, gerekli yazışmaları yapmak ve protokolü imzalamak üzere Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz'a yetki verilmesi de oy birliğiyle kabul edildi. Kemalpaşa Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, bu iş birliğinin iki belediye arasında güçlü bir dayanışma oluşturacağı, yerel kalkınma süreçlerine katkı sağlayacağı ve kardeşlik bağlarını güçlendireceği vurgulandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

HEMEN İNDİR



GÜNDEM ARTVİN MOBİL UYGULAMASI İLE ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!

**ÇAMAŞIRHANE
HİZMETİ ALINACAKTIR**

DIŞARIDAN TAŞIMALI 12 AYLIK ÇAMAŞIR YIKAMA, KURULAMA VE ÜTÜLEME HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1705760

1- İdarenin

1.1. Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

1.2. Adresi : Çayağzı Mahallesi Miralay Şükr ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662121316

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 06.11.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliğin açılacağı) adres : SATINALMA BİRİMİ

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : DIŞARIDAN TAŞIMALI 12 AYLIK ÇAMAŞIR YIKAMA, KURULAMA VE ÜTÜLEME HİZMET ALIMI

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 260.000 KG

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN DEVLET HASTANESİ, ARHAVİ DEVLET HASTANESİ, HOPA DEVLET HASTANESİ VE BORÇKA DEVLET HASTANESİ

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi : 01.01.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-tekli kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

İşyeri açma ve çalıştırma ruhsatı

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen çamaşırhane (çamaşır yıkama, kurutma, ütöleme işi) hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiler katılacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eklamta yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80

Teklifi sınır değerini altında kalan istekilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02312842

Macahel Kışı Tedirginlikle Bekliyor

Borçka ilçesi Gürcistan sınırında yer alan Macahel bölgesinde yaklaşan kış mevsimi öncesi endişeler artıyor. Yıllardır yoğun kar yağışı nedeniyle yolların sık sık kapanmasıyla mücadele eden bölge halkı, bu yıl da zorlu bir kışa hazırlanıyor. UNESCO'nun koruması altındaki Türkiye'nin ilk ve tek biyosfer rezerv alanı Camili (Macahel), doğal güzellikleri, endemik bitkileri, tarihi camileri ve saf Kafkas arısıyla tanınırken, kış aylarında yaşanan ulaşım sorunlarıyla da sık sık gündeme geliyor. 1960 rakımlı bölgede kar kalınlığı zaman zaman 3 metreyi buluyor ve yollar yaklaşık 6 ay boyunca ulaşım kapanıyor.

Camili, Maral, Uğur, Düzenli, Efeler ve Kayalar köylerini kapsayan Macahel Vadisi'nde yaşayan vatandaşlar, her yıl kış aylarında ulaşımın kesilmesinden dolayı büyük sıkıntılar yaşıyor. Bölgede yollar açık tutmak için ekipler yoğun çaba gösterse de sert iklim koşulları nedeniyle bu çalışmalar uzun vadede kalıcı çözüm sunmuyor. Bölge halkı, kalıcı bir çözüm olarak uzun yıllardır gündemde olan Macahel Tüneli projesinin bir an önce hayata geçirilmesini istiyor. Yoğun kış koşullarında yaşanan ulaşım sorunlarının



çözümü için tünelin hayati önem taşıdığı belirtiliyor.

Artvin Milletvekili Faruk Çelik de geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada tünel projesinin Ankara gündeminde olduğunu belirterek, "Bölgede ulaşım emniyeti ve sürekliliği açısından hayati görülen Macahel Tüneli dosyası Ankara gündeminde. Karayolları Bölge Müdürümüz, Cumhurbaşkanımızın kahlağı toplantıda 'tamam' dedi. İnşallah bu iş bu dönem çözeceğiz," ifadelerini kullanmıştı.

Yaklaşan kış mevsimiyle birlikte Macahel halkı, bu yıl yolların erken kapanmaması için umutlu olsa da gözler tünel projesine çevrilmiş durumda. Tünelin tamamlanması halinde bölge, kış aylarında da kesintisiz ulaşım kavuşacak.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

ERASMUS DAYS RENKLERLE BİRLEŞTİ!

Artvin'de Erasmus projeleri renkli etkinliklerle tanıtılıyor

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı Vakıfbank İlkokulu 2/A sınıfı öğrencileri, sınıf öğretmenleri Gül Köse rehberliğinde ErasmusDays etkinlikleri kapsamında anlamlı ve yaratıcı bir çalışmaya imza attı.

Etkinlikte, ErasmusDays logosu Rasterbafion web2 aracı kullanılarak A4 boyutunda 16 parçalık büyük bir puzzle'a dönüştürüldü.

Minik öğrenciler, her bir parçayı özenle boyayarak iş birliği içinde öğretmen ve Erasmus ruhunu paylaşmanın heyecanını yaşadılar. Boyama çalışmalarının ardından puzzle parçaları birleştirildi ve Erasmus'un birleştirici değerlerini yansıtan renkli bir tablo ortaya çıktı.

Etkinlik, Okuyan Artvin Kitap Kafe'de keyifli bir atölye ortamında

gerçekleştirildi. Çalışmaya kahlan Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, öğrencilerin el emeğiyle ortaya koyduğu bu anlamlı çalışmayı yerinde inceleyerek öğretmen Gül Köse'yi ve öğrencilerini tebrik etti.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü, yürütmekte olduğu Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu ve çeşitli AB destekli projeler aracılığıyla öğretmen ve öğrencilerin Avrupa'daki iyi uygulamalarla buluşmasını, kültürel etkileşimin güçlenmesini ve uluslararası eğitim deneyimlerinin yaygınlaşmasını amaçlıyor.

Bu kapsamda düzenlenen ErasmusDays etkinlikleri, Artvin'de yürütülen projelerin görünürlüğünü artırırken; öğrencilerde Avrupa bilinci, ekip çalışması ve yaratıcı düşünme becerilerinin gelişimine katkı sağlıyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

KAYIP İLANI

Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümünden Almış Olduğum "ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI" Kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR. Eda YILMAZ

**WhatsApp
İhbar Hattı ile
Söz Sizde..**

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:

0533 704 59 23



Kitap Günleri Başladı, İlgi Beklenenin Altında

Borçka Belediyesi tarafından bu yıl 3.'sü düzenlenen "Kitap Günleri" Belediye Meydanı'nda kapılarını kitapseverlere açtı. 3 gün sürecek olan etkinliğin ilk gününde ilginin az olması dikkatlerden kaçmadı. Borçka halkını yazar ve şairlerle bir araya getirmeyi amaçlayan kitap günlerinde, Yazar Nazan Uzungül Köse, Şair İsmet Acı, Eğitimci Avni Temiz, Şair Sedat Çakmak, Halk Şairi İlkay Eyüpoğlu Odabaş, Yazar Ömer Aydın, Araştırmacı Erkan Karasoy, Akademisyen Oktay Köse ve Şair-Yazar Köksal Aydın yer alıyor. Etkinlik boyunca gerçekleşecek imza günleri ile katılımcılar yazarlarla bir araya gelerek merak ettikleri

soruları yöneltebilecek. Açılış gününde beklenen katılımın olmaması hem yazarları hem de organizasyonu gerçekleştirenleri üzdü. Sabah saatlerinden itibaren standlarda yerini alan yazarlar, özellikle okullardan beklenen ilgiyi göremedi. Şair Oktay Köse yaptığı açıklamada, "Etkin bir kitap fuan, kitap günleri ne ilimizde ne de ilçelerimizde olmuyordu. Yazma merakım ve yayınevleriyle kurduğumuz ilişkilerle Artvin ve ilçelerinde kitap günleri yapma karar aldık demek olarak. Kuru Yayın Grubu, Pamiray Yayınevleri ve tarihçi-karikatürist-yazar Köksal Aydın ile bu işi tamamen gönüllü

olarak yürütüyoruz. Belediyelerden, valilikten ya da kaymakamlıktan tek bir kuruş para istemiyoruz. Bizim tek istediğimiz, mekan ve dışarıdan gelen yazarların konaklaması. Yüzde 90 öğrencilere yönelik kitaplarımız var. Milli Eğitim Bakanlığı onaylı kitaplarımızın hepsi eğitime veya örf ve adetlerimize aykırı hiçbir içerik taşıyor. Köklü yayınevlerinin klasik eserleri standlarımızda yer alıyor. Halkımızdan tek isteğimiz buraya gelip sahip çıkmaları. Türkiye'de birçok yere gittim. En güzel planlamayı Artvin merkez yaptı. Okullar düzenli ve planlı şekilde fuan gezdi. İkinci sırada Kemalpaşa var. Gerçekten çok güzel bir organizasyon yapıyorlar. Bugün sabah 9'dan bu saate kadar 3-4 okulun gelmesi gerekiyordu ama gelmediler. Program yapılmış, plan çok güzel ama okullarımız gelmedi. İnşallah yarın ve diğer günlerde gelirler diye umut ediyorum. Açılış biraz sönük geçti, sessizlik hâlâ devam ediyor. Bizim bir sloganımız var: 'Biz yazarlar çağın tanıklarıyız.' Birileri ses kaydıyla, gazete ya da kitapla gelecek kuşaklara aktarım yapar. Biz bu görevimizi yaparken Aşık Veysel ya da Koroğlu gibi öldükten sonra değil, yaşarken değer görmek istiyoruz. Bu konuda biraz sitemliyim yerel halkımıza" dedi. Şair Avni Temiz ise lise çağlarından itibaren şiir yazdığını belirterek, "Bugüne kadar 6 kitabım çıktı ama 10 kitaplık daha şiirim var. Ancak mali zorluklar nedeniyle henüz basamadık. Bunun dışında çocuklar için 'Eğlenelim Öğrenelim' serisi hazırladım. İller, atasözleri, deyimler,



bilmece; çocukların eğlenerek öğrenmesi için kitaplar hazırladım. Gezdiğim fuarlarda çocukların matematiğe çok zayıf olduğunu fark edince sudoku kitapları da hazırladım. Amacım çocukların derslerine yardımcı olmak" dedi. Gerçekleşen kitap günlerinde ilgi azlığına dikkat çeken Temiz, "Sağ olsun belediyemiz ön ayak oldu, yayınevi ile birlikte bu etkinliği düzenledi ama ilgi yok. Sabahtan beri hiçbir okul gelmedi. Bu tür etkinliklerde yerel yönetimlerin birlikte çalışması gerektiğini düşünüyorum. Böyle hizmetlerde tek taraflı düşünmemek lazım. İlçeye hizmet olduğunu düşünerek birlikte hareket edilse daha güzel olur, daha çok insan gelir. Tek taraflı olunca zor oluyor. Gelen yazar da bir sürü masraf

ediyor ama karşılığını alamıyor. Bırakın para kazanmayı, masraflarını çıkarabilse yeter. Benim burada para kazanmak gibi bir derdim yok. Amacımız çocuklarımızla bir arada olmak, paylaşıp. Kitap günlerinin olumsuzluklara rağmen devam etmesinden yanayım. Yerel yönetimler ilçeye hizmet etmek istiyorlarsa birlikte çalışmalı. Bütün Borçkalılar bu üç gün boyunca standlara bekliyorum. Kitapları koklasınlar, okusunlar. Ne kadar kitapla buluşursak fikirlerimiz o kadar berraklaşır. Ben buna inanıyorum" ifadelerini kullandı. Borçka Kitap Günleri, 3 gün boyunca Belediye Meydanı'nda ziyaretçileri bekleyecek. Yetkililer, özellikle öğrencilerin ve ailelerin etkinliğe katılım göstermesi çağrısında bulundu. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Meme Kanseri Farkındalık Eğitimi Düzenlendi

Hopa Toplum Sağlığı Merkezi tarafından Aile Desteği Merkezi'nde, kursiyerlere yönelik meme kanseri farkındalık eğitimi düzenlendi. Kurum doktorları ve sağlık çalışanlarının katılımıyla gerçekleştirilen eğitim, katılımcılara meme kanseri hakkında kapsamlı bilgiler sunarken, erken teşhisin önemi de vurgulandı. Ekim ayının "Meme Kanseri Farkındalık Ayı" olarak kutlandığını hatırlatan sağlık yetkilileri, kadınlarda en sık rastlanan kanser türlerinden biri olan meme kanserine karşı bilinçlenmenin büyük önem taşıdığını belirtti. Yapılan açıklamada, "Hayatı boyu her 8



kadından birinin meme kanserine yakalanma riski bulunmaktadır. Meme kanseri, meme dokusundaki hücrelerin kontrolsüz şekilde büyümesi sonucu ortaya çıkan bir hastalıktır" denildi. Eğitimde, meme kanserinin en yaygın belirtileri de kursiyerlerle paylaşıldı. Meme kanserinin

genellikle ağrısız ve zamanla büyüyen bir kitle olarak kendini gösterdiği, nadir de olsa memede çekintiler, deride kalınlaşma, şişlik, tahriş ve meme ucunda hassasiyet ya da içe dönme gibi belirtilerin görülebileceği aktarıldı. Sağlık çalışanları, ağız ve kanı ağızının çoğunlukla ileri evrelerde ortaya

çıkıldığını, bu nedenle erken farkındalığın hayati öneme sahip olduğunu dile getirdi. Katılımcılara, tarama ve muayene konusunda da bilgi verildi. 20-40 yaş arası kadınların ayda bir kendi kendine meme muayenesi yapmasının önerildiği, 40-69 yaş arası kadınların ise her ayda bir

kendi kendine muayene yapmaları hem de iki yılda bir mamografi çekilmeleri gerektiği vurgulandı. Eğitim sırasında kursiyerlere meme kanseri ile ilgili bilgilendirici broşürler dağıtıldı ve katılımcıların soruları sağlık çalışanları tarafından yanıtladı. Eğitim sonunda yetkililer, düzenli kontrollerin ve erken teşhisin meme kanserinde hayat kurtarıcı olduğunu dikkat çekti. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi yetkilileri, farkındalık eğitimlerinin yıl boyunca devam edeceğini ve toplumda meme kanseri konusunda bilinç düzeyini artırmayı hedeflediklerini belirtti. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

57 Barodan “Biji Serok Apo” Tepkisi

DEM Parti'nin TBMM'deki grup toplantısında atılan “Biji Serok Apo” sloganlarına Artvin Barosu'nun da aralarında bulunduğu 57 baro başkanlığı ortak açıklamayla tepki gösterdi. DEM Parti'nin Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki grup toplantısı sırasında atılan “Biji Serok Apo” sloganları, ülke genelinde büyük tepkilere neden oldu. Artvin Barosu'nun da aralarında bulunduğu 57 ilin baro başkanlıkları, ortak bir açıklama yaparak yaşanan olayı kınadı. DEM Parti Grup Başkanvekili Gülistan Kılıç Koçyiğit'in TBMM'deki grup toplantısında yaptığı konuşma sırasında bazı katılımcıların “Biji Serok Apo” sloganı atması, Meclis tarihinde ilk kez yaşanan bir olay olarak kayıtlara geçti. Tepkiler üzerine 57 baro, ortak bir bildiriyile söz konusu sloganların Türkiye'nin demokratik hukuk devleti anlayışına ve toplumsal barışına zarar verdiğini belirtti. Yapılan ortak açıklamada, “Türkiye Büyük Millet

Meclisi'nde terör örgütünün sözde lideri Abdullah Öcalan lehine sloganlar atıldığına ilişkin görüntüler kamuoyuna yansımıştır. Demokrasinin kalbi olan Türkiye Büyük Millet Meclisi çatısı, millet iradesinin tecellîgâhıdır. Bu çatı altında, binlerce şehidimizin aziz hatırasını inciten hiçbir tutum ve söylem kabul edilemez” denildi. Açıklamada ayrıca, Türkiye'nin hukuk devleti kimliğine vurgu yapılarak, toplumsal barışın yalnızca güvenlik politikalarıyla değil, hukuk ve demokrasi temelinde sağlanabileceği ifade edildi. Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almali, yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: “Terörsüz bir Türkiye, yalnız güvenlik politikalarıyla değil, hukukun üstünlüğü, demokratik toplum düzeni ve barış kültürünün güçlendirilmesiyle mümkündür. Gerçek gücünü, Anayasa'dan yani milletin ortak iradesinden alan bir hukuk



devleti; farklılıkları zenginlik, adaleti ise en yüce değer kabul eder. Bu anlayışla, barış içinde, özgür ve güvenli bir toplum

hedefi doğrultusunda, hukuka ve adaletin evrensel ilkelerine bağlı duruşumuzu kararlılıkla sürdüreceğimizi bir kez daha

vurguluyoruz.” Açıklamada imzası bulunan barolar ise şu şekilde sıralandı: Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya, Antalya, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, Bayburt, Bilecik, Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Giresun, Gümüşhane, Isparta, Kahramanmaraş, Karabük, Kastamonu, Kayseri, Kilis, Kırklareli, Kırkkale, Kırşehir, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mersin, Muğla, Nevşehir, Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, Sakarya, Samsun, Sinop, Sivas, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Uşak, Yalova, Yozgat ve Zonguldak Barosu. Barolar, ortak açıklamalarıyla hem Meclis'in saygınlığını koruma hem de hukukun üstünlüğü ve milli birlik vurgusunu öne çıkarma mesajı verdi. Açıklama, Türkiye genelinde geniş yankı uyandırırken, baroların demokrasi, adalet ve toplumsal barış çağrısı dikkat çekti. **Malvina BIBILASHVILI**

Artvin MYO Öğrencilerinden Anlamlı Ziyaret

Artvin Meslek Yüksekokulu Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı öğrencileri, toplumsal farkındalık oluşturmak ve sosyal sorumluluk bilincini pekiştirmek amacıyla Ardanuç Engelliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ni ziyaret etti. Ziyaret, Öğr. Gör. Kubilay Şimşek'in liderliğinde 1. ve 2. sınıf öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşti. Etkinlik kapsamında öğrenciler, dernek üyeleriyle tanışarak hem derneğin yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi aldı hem de engelli bireylerin sosyal yaşama aktif katılımı konusunda farkındalık kazandı.

Ziyaret boyunca öğrenciler, dernek üyeleriyle birebir sohbetler gerçekleştirerek onların yaşam deneyimlerini dinledi. Bu samimi paylaşımlar sayesinde öğrenciler, teorik bilgilerini sosyal farkındalıkla birleştirerek mesleki bakış açılarını güçlendirme fırsatı buldu. Ziyaretin liderliğini üstlenen Öğr. Gör. Kubilay Şimşek, etkinliğin hem öğrencilerin mesleki gelişimine hem de toplumsal duyarlılığın artmasına katkı sağladığını vurguladı. Şimşek, “Engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmak sadece mesleğimizin değil, insan olmanın bir gereğidir. Öğrencilerimizin bu ikinci



sahada deneyimlemeleri çok kıymetli,” dedi. Ziyaret sonunda öğrenciler, dernek üyelerine küçük bir hediye takdim ederken gelecekte ortak projeler yürütme

sözü verdiler. Bu anlamlı etkinlik, Artvin Meslek Yüksekokulu'nun topluma hizmet, dayanışma ve insan odaklı eğitim anlayışının örneklerinden

biri olarak değerlendirildi. Öğrencilerin toplumsal konulara duyarlılığı ve gönüllülük bilinci, Ardanuç'ta takdirle karşılandı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

“Karanlığa Karşı Birleşik Mücadele Şart”

SOL Parti'nin 4-5 Ekim tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirdiği 3. Olağan Konferansın sonuç bildirgesi açıklandı. Bildirgeyi kamuoyuyla paylaşan SOL Parti Artvin İl Sözcüsü Yusuf Aslan Yenigül, Türkiye'nin siyasal İslamcı bir rejim altında laikliğin ve demokrasinin son kazanımlarının ortadan kaldırıldığı bir çürüme ve yıkım sürecine ilandığını belirterek, “Bu karanlığa karşı birleşik bir halk mücadelesini örgütlemek tarihsel ve birincil sorumluluğumuzdur” dedi. Yenigül, yaptığı açıklamada, SOL Parti'nin 3. Olağan Konferansı'nın ülkenin içinde bulunduğu kritik dönemde tarihi bir buluşma niteliği taşıdığını vurgulayarak, “Konferansımız, dinsel ve etnik kimlikler üzerinden ülkeyi geri bir rejime dönüştürme girişimlerine karşı birleşik bir muhalefet örgütlemeyi hedef olarak belirlemiştir. Bugün sorumluluğumuz, halkın ezici çoğunluğunun karşı olduğu bu tek adam rejimine son vermektir” ifadelerini kullandı. Türkiye'nin yıllardır emperyalizmin ve sermayenin çıkarları doğrultusunda yeniden şekillendirildiğini kaydeden Yenigül, “AKP ve MHP ittifakı, Amerika'nın dayatmalarını kendi iktidarlarını sürdürmenin

bir fırsatı olarak görüyor. Trump ve Amerikan desteğiyle seçimleri göstermelik hale getiren bu düzen, Erdoğan'a ömür boyu başkanlık yolunu açmak istiyor. Bu tabloya boyun eğmeyeceğiz. Emperyalizmin dayatmalarını, birleşik bir mücadele anlayışıyla mutlaka boşa çıkaracağız” dedi. Yenigül, iktidardan toplum üzerindeki baskı politikalarına dikkat çekerek, “Saray etrafında kurulan her tür ilişki ve ittifak arayışı, Beyaz Saray'dan alınan vizeler, ezilen halkların bu geri rejimden kurtulma iradesinden daha büyük değildir. Cumhuriyet tarihinin sonunu ilan etmeye kalkan Saray'ın hesabı tutmayacak. Halkın birleşik direniş birikimi bu rejimi yıkacak güçtedir” diye konuştu. Yenigül açıklamasında, CHP'ye yönelik baskılarla toplumsal muhalefetin sindirilmek istendiğini, öte yandan Kürt sorunundaki barış ve çözüm taleplerinin manipüle edilerek Kürt hareketinin bu rejimin yedeğine çekilmeye çalışıldığını belirtti. “Ancak bu hesaplar boşa çıkacaktır. Bu ülkenin genci, kadını, işçisi, köylüsü, Alevisi, Sünnisi, Kürt'ü, Türk'ü birleştirmede hiçbir güç bu halkın iradesini bastıramaz” dedi. Yenigül, ülkenin içinde bulunduğu durumun sadece bir seçim süreciyle değiştirilemeyeceğini, asıl

mücadelenin sistemin kökten dönüşümünü hedeflemesi gerektiğini söyledi. “Bu mücadelenin yalnızca bir partinin ya da kişinin değişimiyle sınırlı olmadığı açıktır. Önümüzdeki süreç, ülkenin geleceğine sahip çıkmak isteyen tüm muhalefet güçlerinin birleşik bir hat oluşturmaları zorunlu kılıyor. Egemen emperyalist politikalar, ancak böyle bir birleşik mücadele anlayışıyla boşa çıkarılabilir” dedi. Yenigül, SOL Parti'nin önümüzdeki dönemde bu hedef doğrultusunda tüm muhalefet güçleri, örgütler, partiler ve toplumsal mücadele inisiyatifleri arasında ortak zeminleri oluşturmak için çaba göstereceğini belirterek, “Amacımız, mücadele ve eylem birliklerini çoğaltmak, farklı toplumsal örgütlenmeleri ortaklaştırmak, halkın direnme eğilimlerini birleşik bir güç haline getirmektir. Gençlerin, kadınların ve emekçilerin mücadelesini örgütlü bir halk hareketine dönüştürmek önümüzdeki dönemin belirleyici hedefidir” ifadelerini kullandı. Yenigül, SOL Parti'nin halkın öz gücüne ve taban inisiyatiflerine dayanan yeni örgütlenmeler yaratmayı temel görev olarak gördüğünü belirterek, “Artvin'den ülkenin dört bir yanına uzanan bir dayanışma



hattı kurmak istiyoruz. Halkın kendi kaderine sahip çıktığı, laikliğin, özgürlüğün ve eşitliğin egemen olduğu bir Türkiye mümkündür. Biz bu umudu büyümekte kararlıyız” dedi. Açıklamasının sonunda “Kazanacağız, yarınları hep birlikte kuracağız” diyen SOL Parti Artvin İl Sözcüsü Yusuf Aslan Yenigül, sözlerini şu

ifadelerle tamamladı: “Bu konferans, umudun, direncin ve dayanışmanın konferansıdır. Türkiye'yi seçimsiz, muhalefetsiz bir rejime sürükleyen bu karanlığa karşı tek yol birleşik mücadeledir. Halkın iradesini, emeğini ve özgürlüğünü savunmaya devam edeceğiz. Kazanacağız, yarınları hep birlikte kuracağız.”
Malvina BİBİLASHVILI

Hopaspor Galibiyete Hasret: Taraftar Endişeli

Billionaire Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonuna beklentilerin oldukça uzağında bir başlangıç yaparak taraftarlarını büyük hayal kırıklığına uğrattı. TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden mor-beyazlı ekip, geride kalan 6 haftada hiç galibiyet alamadı ve yalnızca 2 puan toplayabildi. Ligin dibine demir atma tehlikesiyle karşı karşıya kalan Hopaspor'da camia, bu kötü gidişata bir an önce son verilmesini istiyor. Sezonu kendi sahasında oynadığı Orduspor 1967 A.Ş. karşılaşmasıyla başlayan Hopaspor, bu maçtan 1-1'lik skorla ayrılarak sezona bir puanla giriş yaptı. İkinci hafta Sebati Gençlikspor deplasmanına çıkan ekip,

sahadan 1-0'lık mağlubiyetle ayrıldı. Üçüncü haftada taraftarın önünde Kdz. Ereğli Belediyespor'u konuk eden mor-beyazlılar, bu mücadelede de 1-1 berabere kaldı ve galibiyet özlemini bir hafta daha uzattı. Dördüncü haftada Yozgat Belediyespor Bozokspor deplasmanında 2-0 mağlup olan Hopaspor, beşinci haftada Fatma Belediyespor karşısında oldukça çekışmeli geçen mücadelede sahadan 3-2 mağlup ayrıldı. 6. haftada ise Pazarspor ile Arhavi İlçe Stadi'nda karşı karşıya gelen Hopaspor, bu mücadeleyi de 2-1 kaybederek taraftarlarını bir kez daha üzdü. Hopaspor'un bu sezon iç saha maçlarını Hopa Şehir Stadi'nin inşaatla olması nedeniyle Arhavi



İlçe Stadi'nda oynaması, camiada tartışma konusu haline geldi. Taraftarlar, kendi evlerinde oynamamanın takımı olumsuz etkilediğini savunurken bazı kesimler ise kötü gidişatın sadece staffa

açıklanamayacağını belirterek yönetim ve teknik heyete eleştiriler yöneltiyor. Zorlu Deplasman Öncesi Kritik Süreç Mor-beyazlı ekip, ligin 7. haftasında 18 Ekim saat

19.00'da Çotanak Spor Kompleksi'nde Giresunspor ile deplasmanda karşı karşıya gelecek. Zorlu mücadele öncesi Hopaspor'da hem teknik heyet hem de yönetim baskı altında. Takımın bu maçtan puan veya puanlarla ayrılması, hem moral hem de ligde kalma hedefi açısından büyük önem taşıyor. Hopaspor camiası, bu kötü gidişata bir an önce son verilmesini beklerken; taraftarlar, Giresun deplasmanının bir “dönüm maçı” olabileceğini düşünüyor. Sezonun ilk galibiyetini henüz alamayan Billionaire Artvin Hopaspor'un, önümüzdeki haftalarda nasıl bir reaksiyon vereceği ise merakla bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Google Play Store



GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İÇİN
QR KODU TARAT,HABERLER CEBİNE GELSİN

✓ ÜCRETSİZ ✓ REKLAMSIZ
✓ ANLIK BİLDİRİM FIRSATI

App Store





**ARTVİN'DE
HABER**

15 Ekim 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**AYLIN KESKİN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 10 15



**Demokrat
Çoruh**

Kuruluş Tarihi : 7 Mart 1950

**Menü Amerikan Servis
Davetiye Antetli Kağıt
reklam
Broşür Katalog Afis El ilanı Takvim
Çıkartma İmsakiye Kaşe
promosyon
Bloknot Oto Karton Çanta
Paspas Magnet Cepli Dosya Küp Blok
Fatura Kartvizit**

+90 466 212 66 66 +90 466 212 40 86 Hürriyet Cd. Sevgi Apt. No: 14/5 ARTVİN
info@demokratcoruh.com www.demokratcoruh.com